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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

     

Nga:        Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa:                        Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

                                      Kontakt: www.ost.al;  e-mail: info@ost.al.  

      

Për:                            OE Junik sh.p.k me OE ‘‘Junik’’ sh.p.k me NIPT J68007522L, 

me Adresë: Lezhe, Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 2, prane 

Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe  

                             

Proçedura e prokurimit:  “E Hapur” me mjete elektronike - Pune, REF-NR. UP.5410/5 Prot., Dt. 

23.07.2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ‘‘Ndertim magazine prane N/stacionit 400/220/110 kV, Tirana 

2”. 

Kohëzgjatja e kontratës:  8 (tete) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

Fondi Limit:  46,259,324 (dyzet e gjashte milion e dyqind e pesedhjete e nente mije e treqind e 

njezet e kater ) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

Numri i references se procedure: REF-80846-07-26-2018 

  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: Datë 03.09.2018.   

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):   Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.30,  

              Datë 30 Korrik 2018.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë 14 (katermbedhjet) ofertues me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

ENI&ZDRAVO  J84003411K    J94808408R                          45,536,401  Leke pa TVSH 

“SHKELQIMI 07”    K68121808W                                          40,000,000  Leke pa TVSH 

ARGUS POWER        L41707026U                                          Pa oferte 

BAJRAMI N               K027227202O                                       39,169,853  Leke pa TVSH 

BE-IS SH.P.K& ZENIT&CO  K71412003A    K61731002D    37,894,423  Leke pa TVSH 

EURO-ALB& VIANTE  K66613407H                               39,753,615   Leke pa TVSH 

JUNIK      J68007522L                                                   36,503,650   Leke pa TVSH 

KACDEDJA       K51712017A                                           44,393,470   Leke pa TVSH 

KEVIN CONSTRUKSION     K71401004W                       33,718,633   Leke pa TVSH 

NEAL-86&CARA            K04814851T    K07729920F          41,163,430   Leke pa TVSH 

NOA Development&RIVIERA  L42203032I   J66903244D  37,849,519   Leke pa TVSH 
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O.B.&E.D KONSTRUKSION&REAN 95   

K93728201A   K61625001I    J61827043V                         36,539,350   Leke pa TVSH 

SALILLARI        J62903125G                                             46,151,260   Leke pa TVSH 

STERKAJ          J68310708M                                          38,865, 675   Leke pa TVSH 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi shqyrtoi dokumentat e ofertave të paraqitura në rrugë 

elektronike nga ofertuesit e mësipërm, vlerësoi si më poshtë vijon: 

 

Te skualifikoi si te pa vlefshme, ofertat e paraqitura nga OE si me poshte: 

 

ARGUS POWER       L41707026U                                       Pa ofertë                                 

       Arsyet; 

 

- Nuk ka permbushur asnje nga kriteret e kualifikimit, me perjashtim te pikes 1, “Kriteret e 

pergjithshme te pranimit/kualifikimit” , paragrafi a)Ofertuesi duhet te deklaroje se:a) 

”Eshte i regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe ka ne fushen e veprimtarise  objektin e 

prokurimit” 

 

KEVIN CONSTRUKSION     K71401004W                            33,718,633   Leke pa TVSH 

       Arsyet; 

 

- Nuk ka permbushur piken 2.3.2, “Kapaciteti teknik”  te   kritereve e vecanta te kualifikimit) sepse 

nuk eshte i pajisur me liçense profesionale ne fushen e projektimit dhe nuk ka  marrveshje 

kontraktuale te rregullt me disponuesit e ketyre licensave. Eshte e  pafirmosur ose/ dhe pavulosur 

ne menyre te rregullt. E  pashoqeruar   me licensen perkatese te noterizuar nga organet perkatese. 

- Nuk ka permbushur piken 2.3.9, “Kapaciteti teknik”  te   kritereve e vecanta te kualifikimit, sepse 

ne Shtojcen nr.10 te plotesuar, nuk eshte paraqitur mjeti Grejder , as ne pronesi , as edhe ne pjesen 

e qerase.Nuk eshte paraqitur akti i pronesise se qiradhenesit per mjetin Grejder. 

 

SHKELQIMI 07         K68121808W                                     40,000,000   Leke pa TVSH 

       Arsyet; 

 

- Nuk ka permbushur piken 2.3.2, “Kapaciteti teknik”  te   kritereve e vecanta te kualifikimit) sepse 

nuk eshte i pajisur me liçense profesionale ne fushen e projektimit dhe nuk ka  marrveshje 

kontraktuale me disponues te licenses , te leshuar nga organe perkatese, e cila te permbaje 

kategorine:-Projektues strukturash-Pika 3/c.  

 

 

NEAL-86&CARA            K04814851T    K07729920F      41,163,430   Leke pa TVSH 

       Arsyet; 

 

- Nuk ka permbushur piken 2.3.2, “Kapaciteti teknik”  te   kritereve e vecanta te kualifikimit) sepse 

nuk eshte i pajisur me liçense profesionale ne fushen e projektimit dhe nuk ka  marrveshje 

kontraktuale me disponues te licenses , te leshuar nga organe perkatese, e cila te permbaje 

kategorine:-Projektues Instalator-Pika 4/h.  

 

Te kualifikoi si te vlefshme, ofertat e paraqitura nga OE si me poshte: 
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ENI &ZDRAVO                                                          45,536,401  Leke pa TVSH 

BAJRAMI N                                                               39,169,853  Leke pa TVSH 

BE-IS SH.P.K& ZENIT&CO                                       37,894,423  Leke pa TVSH 

EURO-ALB& VIANTE                                               39,753,615   Leke pa TVSH 

JUNIK                                                                       36,503,650   Leke pa TVSH 

KACDEDJA                                                                44,393,470   Leke pa TVSH 

NOA Development&RIVIERA                                 37,849,519   Leke pa TVSH 

O.B.&E.D KONSTRUKSION&REAN 95                    36,539,350   Leke pa TVSH 

SALILLARI                                                                46,151,260   Leke pa TVSH 

STERKAJ                                                                  38,865, 675   Leke pa TVSH 

                                                                    

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë OE ‘‘Junik’’ sh.p.k me NIPT 

J68007522L, me Adresë: Lezhe, Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 2, prane Drejtorise 

Sherbimit Pyjor Lezhe, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 36,503,650 (tridhjete e 

gjashte milion e peseqind e tre mije e gjashteqind e pesedhjet) Lekë pa TVSH, është 

identifikuar si ofertë e suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Autoriteti 

Kontraktor do te veproje sipas dispozitave ligjore . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.09.2018 

Ankesa:JO 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “XH & MILER”shpk & “A.SH. Engineering” shpk 

1.“ XH & MILER”sh.p.k me NIPT K72105003E me seli në Adresën:  Njësia bashkiake nr.5, 

Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia Sot ( prane QPZ) Kati II, Tiranë dhe  2. ” 

A.SH. Engineering”sh.p.k me NIPT L31617003F, me seli në Adresën: Njësia Bashkiake Nr 7, 

Rruga "Vllazën Manastirlliu", Pallati 11, Kati 2, Apartamenti 5 Tiranë. 

 

Përfaqësuar me prokurë të posaçme nr.1621 rep. dhe nr.1076 kol. nga shoqeria “XH &  

MILER”shpk. 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” 

Numri i referencës së procedures:  REF-67097-05-04-2018 


